Ne 168. Mei mores et vitam clientuli — — brevitatis limite
demonstrabo.

N 169. Quoniam incognita est nobis — — deceptoria sophis-

mata melius evitare.

Ne 170. Magnis et claris desudata laboribus illustris peracta
regis industria et monimentis tradenda cellebribus tot gestorum re-
sultant presignia magnifici principis Boemorum, ut — — incerti-
tudinis herencia fluctuem, quid potissimum altissonis eroycy stili
ductibus et vocis modulamine laudare debeam precopantis et mente
tota atque artubus omnibus contremisco, ne, si multa temptem
dicere, plura, forsitan, pretermittam.

Ne 171. Expers pacis Hercules — — viam carnis ingressus
fuerit universe ').

Ne 172. Irritamenta malorum omnium — — risus preludia ma-
tutini. Sequitur: quid est plus?!).

N 173. Ubi necessitatis urget imperium — — dubitacionis

cuiuslibet presumpcio relegatur. Cum itaque etc.
N 174. Pro beneficiis a vestre libertatis gracia michi meeque

collatis familie — — excepcione qualibet relegata.
N 175. Super angustiis, quas mei occasione pateris et es pas-
sus — — ab ipso, quo teneris, ligamine ahsolveris.

N 176. Licet non merita, ymmo demerita processerint — —
vobis naturaliter inherenti.

Ne 177. Qui vobis nolui causam itineris mei dicere — — ad
graciarum uberes acciones.

Ne 178. Noverit vestra discrecio — — hbene, Dei gracia, faciam
facta mea.

Me 179. Noverit vestra sanctitas — — licet simplici atque
recto. ’ .

N 180. Nunc scio vere et te nolo leciam ignorare — — ad
sublimia humiles extollentis.

Ne 181. Intellexi noviter, quod vos — — ad antidota res-
pondcre. ‘

1) Singula capita formae N 171 et M 172 rubris inter se signis divisa sunt,
suisque locis in margine hae notae ponuntur: exordium; proverbium, sumptum a
medio, medium; proverbium, sumptum a principio; principium; exordium prin-
cipii etc.Ne 172 est quasi continuacio M 171.
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Ne 182. Si verba prudentis Senece — — mutacione abris fa-
ciente.

Ne 183. Tot ef tante beneficiorum munificencie — — ad vestra
heneplacita et mandata.

Ne 184. Sicut vos ignorare non credo — — debeat effectui
mancipare.

N 185. Quanto studio et amoris flagrancia — — casum red-
diderit amantis affectum.

Ne 186. Nullius impotenti admiracionis ebetudine— —ne dictami-
nis') cursum usque ianuam prolixarem fastidii, de duobus feci
tantummodo mencionem, videlicet ete.

Ne 187. Viris prudentibus etc. salutem et veritatem loquenti-
bus credere, ac semper inter utrumque medium retinere. Ezx?)
habundancia cordis os loquitur et iniuriarum, illatarum michi. mul-
tiplices invective meorum reserant hostium labiorum, quas wllate-
nus nequeo ulterioris paciencie silencio preterire, salva in omnihus
et per omnia de me ac fide mea obloquenciumm pace, quam desi-
derio ardenti, estu flagranti et anxio affectu esurio || vehemen-
ter, quod ad cautelam meam, ne dici valeat wlterius me
pocius inimicicic separabile scandalum, quam pacis sociabile vin-
culum, sicut falso dicebatur, hactenus velle sequi, partis alterius
versipelles versucias et nequicias merito reformidans, coram Deo,
qui renes et corda scrutatur ommium, et coram wvobis protestor
omnibus tenore presencium in aperto, quos, precor, et suscipere
non dedignemini et totos perspicere non pigeat tamquam corporis
desidia enervati nec me redarguere de prolixitate velitis, si placet,
attendentes, quod rebus, de quibus loquitur, cognatos oportet esse
sermones et amplis®) rerum gestarum negociis oportet oratorem
amplas et conformes oracionum series conformare, sicut in libro
«De bono oratore» suaviloqua tuba intonat elloquencie Tulliane.